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Laporan Pertemuan Dosen

Cetak 

YAYASAN SAMODRA ILMU
CENDEKIA

SEKOLAH TINGGI ILMU
KESEHATAN YOGYAKARTA
SK  MENDIKNAS  RI  NO. 86/D/O/2009

Jln. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta. 55162. Telp. (0274)
2870661

Website: www.stikes-yogyakarta.ac.id; Email:
stikesyo@gmail.com

Program Studi : ● S1 Keperawatan ● Profesi Ners ● D3 Kebidanan ● S1 Kebidanan ●
Profesi Kebidanan ● S1 Administrasi Rumah Sakit

 

Program Studi :  S1 Ilmu Keperawatan Periode :  2023/2024 Ganjil

Matakuliah
:  KONSEP DASAR 
KEPERAWATAN 1 (4.00 sks)

Rencana Tatap 
Muka

:  16

Kelas :  01 Jumlah Mahasiswa :  0

Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar
Ruang Dosen Pengajar Materi

Jumlah
Mahasiswa

Hadir

1
12 September

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 1. Penjelasan silabus & 
Konsep caring dan curing

37

2
13 September

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 2. Teori caring menurut 
Watson Tifany

37

3
14 September

2023
13:00 -
14:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 3. Teori caring menurut 
Swanson Tifany

37

4
20 September

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 4. Teori caring menurut 
Madeleine Leininger Tifany

37

5
21 September

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 5. Caring dalam Pelayanan 
Keperawatan Tifany

37

6
27 September

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 6. Konsep manusia : 
manusia sebagai makhluk unik, 
adaptif/terbuka, holistic Firmina

37

7
03 Oktober

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 7. Konsep pertumbuhan dan 
perkembangan Firmina

37

8
04 September

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 8. Konsep kebutuhan 
manusia (kebutuhan fisiologis, 
keselamatan dan keamanan, 
cinta dan memiliki, harga diri, 
aktualisasi diri) Firmina

37

9
07 Oktober

2023
13:00 -
14:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 9. Pengertian profesi 
karakteristik profesi Tri Prabowo

37

10
07 Oktober

2023
15:00 -
16:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 10. Perkembangan 
keperawatan sebagai suatu 
profesi Tri Prabowo

37

11
10 Oktober

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 11. Konsep sehat sakit 
(definisi sehat sakit, rentang 
sehat sakit) Firmina

37

12
11 Oktober

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 12. Faktor yang 
mempengaruhi status kesehatan, 
perkembangan penyakit, perilaku
sakit Firmina

37

13
14 Oktober

2023
13:00 -
14:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 13. Peran dan fungsi 
perawat Tri Prabowo

37

14 Oktober 15:00 - RB 2.2 FIRMINA TM 14. Proses keperawatan Tri 37
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Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar
Ruang Dosen Pengajar Materi

Jumlah
Mahasiswa

Hadir
14 2023 16:40 THERESIA KORA Prabowo

15
21 Oktober

2023
13:00 -
14:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 15. Pengertian profesi 
karakteristik professional, 
Falsafah praktik keperawatan, 
fokus praktik keperawatan Tri 
Prabowo

37

16
21 Oktober

2023
15:00 -
16:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 16. Lingkup kewenangan 
perawat Tri prabowo

37

17
28 Oktober

2023
13:00 -
14:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

TM 17. Pengertian etika 
keperawatan, kegunaan etika 
keperawatan Tri Prabowo

37

18
22 November

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

tujuan dan fungsi etika 
keperawatan Tifany

36

19
23 November

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

Standar praktik keperawatan, 
standar kinerja Tifany

36

20
30 November

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

Pengertian dokumentasi asuhan 
keperawatan menurut Kozier, 
Ellis dan Nowlis Tifany

36

21
29 November

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

aspek hukum dalam keperawatan
Firmina

36

22
05 Desember

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

dasar hak dan kewajiban dalam 
etika keperawatan/kel 1 Firmina

36

23
06 Desember

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

hak dan kewajiban pasien dan 
perawat/kel 2 Firmina

36

24
09 Desember

2023
13:00 -
14:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

kontrak dalam keperawatan/Kel 
3 Firmina

36

25
13 Desember

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

pertanggungjawaban dalam 
praktik keperawatan/kel 4 
Firmina

36

26
16 Desember

2023
13:00 -
14:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

Isue etik dalam praktik 
keperawatan/Kel 5 Firmina

36

27
19 Desember

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

tanggungjawab mahasiswa 
keperawatan dalam praktik 
keperawatan/Kel 6 Firmina

36

28
20 Desember

2023
11:00 -
12:40

RB 2.2
FIRMINA 
THERESIA KORA

Prinsip- prinsip legal etis pada 
pengambilan keputusan dalam 
konteks keperawatan/Kel 7 
Firmina

36

JUMLAH JAM 
MENGAJAR

46.67

Yogyakarta, 07 Februari
2024



Rekap Presensi Per Kelas 

Cetak  

 

YAYASAN SAMODRA ILMU 

CENDEKIA 

SEKOLAH TINGGI ILMU 

KESEHATAN YOGYAKARTA 

SK  MENDIKNAS  RI  NO. 86/D/O/2009 

Jln. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta. 55162. Telp. (0274) 

2870661 

Website: www.stikes-yogyakarta.ac.id; Email: 

stikesyo@gmail.com 
Program Studi : â—• S1 Keperawatan â—• Profesi Ners â—• D3 Kebidanan â—• S1 

Kebidanan â—• Profesi Kebidanan â—• S1 Administrasi Rumah Sakit 
 

  

  

REKAP PRESENSI PER KELAS  
  

Periode : 2023/2024 Ganjil Kelas : 01   

Program Studi : S1 - Ilmu Keperawatan Jumlah Peserta : 37   

Mata Kuliah : KONSEP DASAR KEPERAWATAN 1 
Jumlah 

Pertemuan 
: 28   

  

Data Dosen 

No NIDN Nama 

1 0520118901 FIRMINA THERESIA KORA 

Data Mahasiswa 

No NIM Nama 
Jumlah 

Hadir 

Jumlah 

Ijin 

Jumlah 

Sakit 

Jumlah 

Alfa 

Persentase 

Kehadiran 

1 231100687 RUHNI 28 0 0 0 100.0% 

2 231100688 
JEKLIN ELISABET HERMINA 

YAKADEWA 
28 0 0 0 100.0% 

3 231100689 SINTA WATI 28 0 0 0 100.0% 

4 231100690 AISYAH SILVI RAHMAWATI 28 0 0 0 100.0% 

5 231100691 ROSALIA PATRESIA TALUTU 28 0 0 0 100.0% 

6 231100692 RIRIN DESMA PUTRI 28 0 0 0 100.0% 

7 231100693 NURUL ARILIA 28 0 0 0 100.0% 

8 231100694 SIRLIANA 28 0 0 0 100.0% 

9 231100695 FEMI FEBIOLA REYNE 28 0 0 0 100.0% 

10 231100696 NADIA OKTAVIANA 28 0 0 0 100.0% 

11 231100697 RISSA FITRI YUHANA 28 0 0 0 100.0% 

12 231100698 NUR ILMAYANTI B 28 0 0 0 100.0% 

13 231100700 MARIA SALOMI ANGLELA 28 0 0 0 100.0% 

14 231100701 AHMAD DENI AFANDI 28 0 0 0 100.0% 

15 231100702 THOLIB ARIANSA SABIR 28 0 0 0 100.0% 

16 231100703 AGNES MONIKA SIAHAAN 28 0 0 0 100.0% 

17 231100704 MARIANA SONIA NENDAR 17 0 0 11 60.7% 

18 231100705 NIA RUSMIATI 28 0 0 0 100.0% 

19 231100706 FINI HACITHA KMG 28 0 0 0 100.0% 
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WANIMBO 

20 231100707 
IRINE MHARSYA ARSANTY 

ROSSYANE 
28 0 0 0 100.0% 

21 231100709 RACHMA SUKMAWANTI 28 0 0 0 100.0% 

22 231100710 
YOHANA DARA 

MAHARDEKA 
28 0 0 0 100.0% 

23 231100711 DARA AZARIA 28 0 0 0 100.0% 

24 231100712 SANIA RAMADHANI 28 0 0 0 100.0% 

25 231100713 
AL ISTIQLAILIYA SISKA 

FIRONIKA DEWI 
28 0 0 0 100.0% 

26 231100714 
ADELLYA OCTAURISTA 

RAMADANI 
28 0 0 0 100.0% 

27 231100715 ADELIA PUSPITASARI 28 0 0 0 100.0% 

28 231100716 YUNITA VINDY SAPUTRI 28 0 0 0 100.0% 

29 231100717 JASMINE AYU EKA PUTRI 28 0 0 0 100.0% 

30 231100718 
AROFIANA NURRIZKA 

NUGROHO 
28 0 0 0 100.0% 

31 231100719 HIKMAH TADKIYA 28 0 0 0 100.0% 

32 231100720 SITI ZULAIQA 28 0 0 0 100.0% 

33 231100721 
ABDULLAH ANGGA 

PURWANTO 
28 0 0 0 100.0% 

34 231100722 SERLY ANGGRAENI 28 0 0 0 100.0% 

35 231100723 
RIKI GAMALIEL 

SIMANJORANG 
28 0 0 0 100.0% 

36 231100724 MILA AULIYA 28 0 0 0 100.0% 

37 231100725 IRFAN EFENDI 28 0 0 0 100.0% 

  

 

 

 
  

 
Yogyakarta, 07 Februari 

2024 



Cetak Rekap Nilai Kelas Perkuliahan 

Cetak  

 

YAYASAN SAMODRA ILMU 

CENDEKIA 

SEKOLAH TINGGI ILMU 

KESEHATAN YOGYAKARTA 

SK  MENDIKNAS  RI  NO. 86/D/O/2009 

Jln. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta. 55162. Telp. (0274) 

2870661 

Website: www.stikes-yogyakarta.ac.id; Email: 

stikesyo@gmail.com 
Program Studi : â—• S1 Keperawatan â—• Profesi Ners â—• D3 Kebidanan â—• S1 

Kebidanan â—• Profesi Kebidanan â—• S1 Administrasi Rumah Sakit 
 

  

  

REKAP NILAI KELAS PERKULIAHAN  
  

Program 

Studi 
: S1 Ilmu Keperawatan  Periode : 2023/2024 Ganjil 

Mata Kuliah : KP1015 - KONSEP DASAR KEPERAWATAN 1  Nama Kelas : 01 

Dosen 

Pengajar 
: FIRMINA THERESIA KORA  

Ruang 

Perkuliahan 
: RB 2.2 

Lokasi : Ruang Barat Lantai 2  
Waktu 

Perkuliahan 
: 11:00 - 12:40 

  

No NIM Nama Mahasiswa Angkatan 

 

Nilai 

Akhir 

Nilai Huruf 

1 231100687 RUHNI 2023 78.0  B (3.00)  

2 231100688 
JEKLIN ELISABET HERMINA 

YAKADEWA 
2023 41.0  D (1.00)  

3 231100689 SINTA WATI 2023 74.0  B (3.00)  

4 231100690 AISYAH SILVI RAHMAWATI 2023 84.0  A (4.00)  

5 231100691 ROSALIA PATRESIA TALUTU 2023 69.0  B (3.00)  

6 231100692 RIRIN DESMA PUTRI 2023 70.0  B (3.00)  

7 231100693 NURUL ARILIA 2023 0.0  E (0.00)  

8 231100694 SIRLIANA 2023 64.0  C (2.00)  

9 231100695 FEMI FEBIOLA REYNE 2023 0.0  E (0.00)  

10 231100696 NADIA OKTAVIANA 2023 66.0  B (3.00)  

11 231100697 RISSA FITRI YUHANA 2023 33.0  E (0.00)  

12 231100698 NUR ILMAYANTI B 2023 62.0  C (2.00)  

13 231100700 MARIA SALOMI ANGLELA 2023 41.0  D (1.00)  

14 231100701 AHMAD DENI AFANDI 2023 81.0  A (4.00)  

15 231100702 THOLIB ARIANSA SABIR 2023 62.0  C (2.00)  

16 231100703 AGNES MONIKA SIAHAAN 2023 74.0  B (3.00)  

17 231100704 MARIANA SONIA NENDAR 2023 0.0  E (0.00)  

18 231100705 NIA RUSMIATI 2023 75.0  B (3.00)  

19 231100706 
FINI HACITHA KMG 

WANIMBO 
2023 69.0  B (3.00)  

20 231100707 IRINE MHARSYA ARSANTY 2023 0.0  E (0.00)  
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ROSSYANE 

21 231100709 RACHMA SUKMAWANTI 2023 84.0  A (4.00)  

22 231100710 YOHANA DARA MAHARDEKA 2023 74.0  B (3.00)  

23 231100711 DARA AZARIA 2023 73.0  B (3.00)  

24 231100712 SANIA RAMADHANI 2023 82.0  A (4.00)  

25 231100713 
AL ISTIQLAILIYA SISKA 

FIRONIKA DEWI 
2023 72.0  B (3.00)  

26 231100714 
ADELLYA OCTAURISTA 

RAMADANI 
2023 81.0  A (4.00)  

27 231100715 ADELIA PUSPITASARI 2023 84.0  A (4.00)  

28 231100716 YUNITA VINDY SAPUTRI 2023 66.0  B (3.00)  

29 231100717 JASMINE AYU EKA PUTRI 2023 82.0  A (4.00)  

30 231100718 
AROFIANA NURRIZKA 

NUGROHO 
2023 88.0  A (4.00)  

31 231100719 HIKMAH TADKIYA 2023 74.0  B (3.00)  

32 231100720 SITI ZULAIQA 2023 78.0  B (3.00)  

33 231100721 
ABDULLAH ANGGA 

PURWANTO 
2023 73.0  B (3.00)  

34 231100722 SERLY ANGGRAENI 2023 86.0  A (4.00)  

35 231100723 
RIKI GAMALIEL 

SIMANJORANG 
2023 84.0  A (4.00)  

36 231100724 MILA AULIYA 2023 77.0  B (3.00)  

37 231100725 IRFAN EFENDI 2023 84.0  A (4.00)  

  

  

 

 

 Yogyakarta, 07 Februari 2024 


